[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2014 № 1835
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 07.10.2013

№ 1709

В целях совершенствования программно-целевого принципа организации  бюджетного процесса
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 07.10.2013 № 1709 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» следующие изменения:
1.1. В разделе 4 Приложения № 1 к постановлению:

-
в абзаце 6 подпункта 4.2.2. слова «с отражением данных за год, предшествующий году начала реализации муниципальной программы»  заменить словами «с отражением данных за два года, предшествующих году начала реализации муниципальной программы»;

-
в абзаце 8 подпункта 4.2.7. слова «значений за год, предшествующий году» заменить словами  «значений за два года, предшествующих году».

1.2. Приложение № 2 к Порядку разработки и реализации муниципальных программ изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава  Администрации

Ю.В. Панков

Отп. 1 экз. в дело

Разослать:  Комитету  ЭР и Т,

Исп. Н.Н.Зайцева

          структурным подразделениям,

тел. 7-17-20

членам комиссии

«____»_________2014 г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов            ___________________              «____»_____2014 г.

Л.А. Смирнова             ___________________
          «____»_____2014 г.

Н.Н. Ажигин
        ___________________

«____»_____2014 г.

2

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от ______________ № _________
Приложение № 2

к Порядку разработки и реализации муниципальных программ
Форма

Целевые показатели реализации муниципальной программы

______________________________________________________________

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование подпрограммы

и показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателей за  два года до начала реализации муниципальной программы
	Базовое значение показателей за год до начала  реализации муниципальной программы
	Планируемое значение показателей

(на очередной финансовый год и плановый период)

	1-й  год реализации муниципаль-ной программы
	2-й  год реализации муниципаль-ной программы
	3-й год реализации муниципаль-ной программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель 1 муниципальной программы

	1.
	Целевой показатель 1 муниципальной программы

	2.
	Целевой показатель 2 муниципальной программы

3

	И т.д.

	Подпрограмма 1 муниципальной программы

	3.
	Показатель 1 подпрограммы 1

	4.
	Показатель 2 подпрограммы 1

	И т.д.

	Подпрограмма 2 муниципальной программы

	5.
	Показатель 1 подпрограммы 2

	6.
	Показатель 2 подпрограммы 2

	И т.д.

Исп. Н.Н.Зайцева